
 

 1 
  Z.049056/D.175798 

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

12 maart 2024 D.175797 
Z.049056 

D.175798  
Z.049056  

 
 
Onderwerp Integrale beleidsnota Gezondheid en Sport 'Buren Beweegt!' 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 30-01-2024; 
 
 
besluit: 

1. De integrale beleidsnota Gezondheid en Sport ‘Buren Beweegt!’ vast te stellen; 
2. Het Preventie- en Handhavingsplan Alcohol 2024 - 2027 gemeente Buren vast te stellen, als 

onderdeel van de integrale beleidsnota ‘Buren Beweegt!’; 
3. De begrotingswijziging 2024-003 – integrale beleidsnota ‘Buren Beweegt’ vast te stellen. 

 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 maart 2024; 
 
 
 
 
 
 
namens de gemeenteraad van Buren, 
de griffier,                                              de voorzitter, 
 
{{esl:signer1:Capture:size(150,40)}}     {{esl:signer2:Capture:size(150,40)}} 
 
 
R. Kuipers                                            H.M. Ostendorp 

 
 


